
Uchwała Nr XXXIII/273/10 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 16 kwietnia 2010 roku 
 

 

w sprawie:  zatwierdzenia projektu pn. "Być aktywnym" współfinansowanego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się projekt pn. "Być aktywnym" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 działanie 7.1 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji – projektu systemowego dla Gminnego 

Ośrodka Społecznego. 

§ 2 

 

Udziela się Wójtowi Gminy Miłoradz w ramach niniejszego projektu pełnomocnictwa do: 

a) podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, 

b) potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z 

oryginałami, 

c) podpisania i anektowania umowy, 

d) zaciągania zobowiązań finansowych. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska 

   

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

W odpowiedzi na zaproszenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego do 

składania wniosków w ramach poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki pomocy społecznej w ramach. działania 7.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

przygotowany został projekt "Być aktywnym". 

Zasadniczym celem projektu jest aktywizacja osób objętych pomocą społeczną na terenie 

Gminy Miłoradz. Projekt ma przygotować do końca 2010r. 22 osoby bezrobotne, nieaktywne 

zawodowo oraz zagrożone wykluczeniem społecznym do podjęcia zatrudnienia na 

stanowiskach zgodnych z potrzebami rynku pracy.  

Grupę docelową stanowić będą zarówno kobiety długotrwale bezrobotne, osoby po odbytej 

karze pozbawienia wolności, młodzież od 15- 25 roku życia zagrożona wykluczeniem 

społecznym, osoby nieaktywne zawodowo z uwagi na opiekę nad dziećmi oraz rolnicy. 

Realizacja projektu umożliwia pomoc w podjęciu zatrudnienia poprzez podniesienie 

kluczowych kompetencji, dostęp do szkolnictwa wyższego i uzyskanie uprawnień 

pożądanych na rynku pracy.  

W ramach projektu zaplanowano m.in.: 

 podpisanie 22 kontraktów socjalnych z uczestnikami projektu, zobowiązujących ich 

do aktywnego i rzetelnego uczestnictwa w projekcie. 

 zajęcia z psychologiem i doradcą zawodowym, wpływające na: podniesienie 

samooceny, motywacji, i pewność siebie; wyeliminowanie barier społecznych 

utrudniających powrót na rynek pracy; naukę autoprezentacji, techniki aktywnego 

poszukiwania pracy i pisania CV, 

 spotkania, pokazujące w jaki sposób pracę można pogodzić z prowadzeniem domu. 

 szkolenia przygotowujące do zwodu: pomoc administracyjna i biurowa: opiekunka do 

dzieci i osób starszych, pomoc kuchenna z elementami cateringu. 

 sfinansowanie1 roku studiów dwóm osobom.  

 sfinansowanie kursu prawa jazdy kat. C dwóm mężczyzną. 

 zajęcia reintegracji zawodowej, które odbywać się będą u pracodawców na terenie 

powiatu malborskiego w formie praktyk i aktywnego poszukiwania pracy. 

Wójt Gminy 

 

Tadeusz Biliński 


